
1 

DOTAZNÍK PRO POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI VČETNĚ 
POVINNOSTI NAHRADIT ÚJMU ZPŮSOBENOU VADNÝM VÝROBKEM 
V tomto dotazníku, prosím, uveďte všechny požadované informace a případné další skutečnosti, které mohou být podle Vašeho 

názoru relevantní pro sjednávané pojištění, a připojte k němu související dokumenty. V případě, že tento dotazník vyplňujete za více 

osob ze skupiny (dceřiné společnosti), odpovídejte, prosím, na níže uvedené otázky i za všechny takové osoby.

POJISTNÍK 

Obchodní firma/jméno, příjmení: 

IČO: webové stránky: 

Sídlo/místo podnikání: 

Korespondenční adresa: 

Oprávněný zástupce: 

Telefon:  e-mail:

Kontaktní osoba:  

Telefon:  e-mail:

POJIŠTĚNÝ (je-li odlišný od pojistníka) 

Obchodní firma/jméno, příjmení: 

IČO: webové stránky: 

Sídlo/místo podnikání: 

Korespondenční adresa: 

Oprávněný zástupce: 

Telefon:  e-mail:

Kontaktní osoba:  

Telefon:  e-mail:

VÝŠE DOSAŽENÝCH PŘÍJMŮ (rozdělené dle územního rozsahu) 

Aktuální období Předpoklad na další období 

Česká republika 

Česká a Slovenská republika 

Evropa (bez České a Slovenské republiky) 

celý svět vyjma USA a Kanady (bez ČR, SR a Evropy) 

USA a Kanada 

INFORMACE O ČINNOSTI 

Uveďte převažující náplň činnosti pojištěného (3 převažující dle výše příjmů): 

FI163_10/2023



2 

Předmět činnosti, který má být zahrnut do pojištění: 

všechny činnosti uvedené ve výpisu z obchodního rejstříku pouze následující činnosti 

vyjma následujících činností individuální zakázka 

Počet zaměstnanců: 

POŽADOVANÝ ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

obecná odpovědnost 

obecná odpovědnost + odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předání (v případě požadavku 

na pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předání je nutné vyplnit Informace k pojištění 
odpovědnosti způsobené vadným výrobkem nebo vadnou prací po předání, formulář naleznete dále na straně 3) 

DALŠÍ SPECIFIKACE ROZSAHU POJIŠTĚNÍ 

Limit pojistného plnění (v Kč): 

Spoluúčast pojistného plnění (v Kč): 

Územní rozsah: 

Počátek pojištění: 

Požadovaná připojištění: 

újma způsobená na cizích věcech převzatých – limit (v Kč): 

újma způsobená na cizích věcech užívaných – limit (v Kč): 

újma způsobená na věcech odložených, věcech zaměstnanců – limit (v Kč): 

náklady zdravotní pojišťovny a regresy orgánů nemocenského pojištění – zaměstnanci – limit (v Kč): 

nemajetková újma (ochrana osobnosti) – limit (v Kč): 

čistá finanční škoda – limit (v Kč): 

majetková propojenost – limit (v Kč): 

újma na pronajatých nemovitostech – limit (v Kč): 

újma způsobená výkonem vlastnických práv k nemovitostem – limit (v Kč): 

ekologická újma – limit (v Kč): 

újma způsobená vibracemi, sesedáním, sesouváním půdy, erozí – limit (v Kč): 

újmy na životním prostředí – limit (v Kč): 

INFORMACE O ŠKODÁCH 

Jsou nebo byly v posledních třech letech proti Vám uplatňovány jakékoli nároky na náhradu škody, na kterou se má vztahovat navrhované 

pojištění odpovědnosti?         ANO          NE 

Pokud ANO, uveďte podrobnosti včetně časových údajů, výše požadované náhrady škody, popisu vzniklé škody, povahy nároku 

s uvedením, zda je nárok uhrazen či jiným způsobem vyřízen: 

FI163_10/2023



3 

INFORMACE K POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZPŮSOBENÉ VADNÝM 
VÝROBKEM NEBO VADNOU PRACÍ PO PŘEDÁNÍ

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU ČINNOSTI 

Komu jsou určeny Vámi vyráběné výrobky? Uveďte tři největší odběratele: 

Vyrábíte výrobky i jako komponenty výrobků jiných? ANO   NE 

Pokud ANO, specifikujte, o jaké výrobky se jedná a pro které odběratele jsou dodávány: 

Kolik let výrobky vyvážíte: 

Do jakých zemí výrobky vyvážíte: 

Jaké výrobky vyvážíte: 

Vyrábíte pro zahraničního partnera pod jeho značkou? ANO   NE 

Pokud ANO, uveďte obchodní jméno zahraničního partnera a o jaký druh výrobku se jedná: 

Plánujete v nejbližším pojistném roce větší investiční akci (rekonstrukce, technologie, nová výstavba apod.)? ANO   NE 

Popište, jaké jsou Vaše záměry týkající se činnosti v nejbližším roce: 

Je s Vaší činností spojeno poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a související 

činnosti, webové portály?    ANO  NE 

Požadovaná připojištění (v souvislosti s vadným výrobkem nebo vadnou prací po předání): 

čistá finanční škoda včetně vadného výrobku nebo vadné práce po předání – limit (v Kč): 

stažení výrobku z trhu – limit (v Kč): 

zkoušení, třídění – limit (v Kč): 

montáž, demontáž – limit (v Kč): 

spojení, smísení – limit (v Kč): 

Máte zájem o pojištění újmy způsobené vadným výrobkem uvedeným do oběhu před počátkem pojištění? ANO   NE 

FI163_10/2023



4 

ZÁVĚR 

Pojistník prohlašuje, že informace a odpovědi v tomto dotazníku jsou úplné a pravdivé a zavazuje se informovat pojišťovacího zprostředkovatele bez zbytečného odkladu o jakýchkoliv 

důležitých změnách relevantních skutečností (včetně změn informací poskytnutých v tomto dotazníku).  

Pokud pojistník poskytuje jako subjekt údajů své osobní údaje, výslovně prohlašuje, že předmětné osobní údaje jsou přesné a pravdivé, že je Zprostředkovateli (Správci údajů) 

poskytuje zcela dobrovolně, že porozuměl Informacím o zpracování osobních údajů dle čl. 13 Nařízení, které má k dispozici na webu Zprostředkovatele 

https://www.okgroup.cz/media/pdf-uvodni-stranka/okg-pouceni-subjektu-udaju-informace-dle-cl-13-gdpr.pdf, a o kterém byl Zprostředkovatelem (Správcem údajů) řádně poučen.  

Vyplnil (jméno, příjmení, funkce): 

V: Podpis: 

Dne: 

PŘÍLOHY 

Výpis z obchodního rejstříku 

Výpis z živnostenského rejstříku 

Doklady o předchozím pojištění 

Jiné: 

FI163_10/2023


	fill_1: 426 356 303 Kč
	fill_2: 410 000 000 Kč
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	Aktuální obdobíUSA a Kanada: 
	fill_10: 
	3_cinnosti: Realizace běžné a zimní údržby silnic II. a III. třídy v Libereckém kraji
Realizace běžné a zimní údržby silnic vybraných úseků silnic I. třídy 
Realizace oprav stavebních objektů,které jsou součástí veřejných a účelových komunikací
	haklik_1_zbozi: Ano
	haklik_2_zbozi: Off
	haklik_3_zbozi: Off
	haklik_4_zbozi: Off
	pojistitel: 240
	volba_vnitro: Off
	limit: Dle veřejné zakázky
	spoluuc: Dle veřejné zakázky
	uzemi: 
	poc_pojist: Dle veřejné zakázky
	haklik_pp_1: Off
	haklik_pp_2: Off
	haklik_pp_3: Off
	haklik_pp_4: Off
	haklik_pp_5: Off
	haklik_pp_6: Off
	haklik_pp_7: Off
	haklik_pp_8: Off
	haklik_pp_9: Off
	haklik_pp_10: Off
	haklik_pp_11: Off
	haklik_pp_12: Off
	pp_1: 
	pp_2: 
	pp_3: 
	pp_4: 
	pp_5: 
	pp_6: 
	pp_7: 
	pp_8: 
	pp_9: 
	pp_10: 
	pp_11: 
	pp_12: 
	volba_mezinar: Off
	nahrady_vice: Viz škodní průběh
	3_odber: 
	volba_kompon: Volba10bk
	spec_vyr: 
	pocet_let: 
	zeme_vyvozu: 
	vyrobky_vyvozu: 
	volba_znacka: Volba22
	spec_zahr_p: 
	volba_soboury_budov: Volba2a
	spec_plany: 
	volba_ostatni_stavby: Volba2
	haklik_prip_1: Off
	haklik_prip_2: Off
	haklik_prip_3: Off
	haklik_prip_4: Off
	haklik_prip_5: Off
	prip_1: 
	prip_2: 
	prip_3: 
	prip_4: 
	prip_5: 
	volba_ZN_limity: Off
	datum: 8.2.2024
	podpis: 
	v: Jablonci nad Nisou
	haklik_11: Ano
	haklik_22: Off
	haklik_33: Off
	haklik_330: Off
	vyplnil: Ondřej Svoboda, provozní technik
	jine: 
	jmeno: Silnice LK a.s.
	ICO: 8746503
	sidlo: Československé armády  4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou
	OZ: 
	adresa: Ing. Petr Správka, Zdeněk Sameš
	telefon: 736633883
	mail: info@silnicelk.cz
	KO_JP: Ondřej Svoboda
	KO_TEL: 778 973 725
	KO_MAIL: ondrej.svoboda@silnicelk.cz
	jmeno_PO: 
	ICO_PO: 
	sidlo_PO: 
	OZ_PO: 
	adresa_PO: 
	telefon_PO: 
	mail_PO: 
	web1: 
	web2: 
	KO_pojisteny: 
	KO_TEL2: 
	KO_MAIL2: 
	Zvolte společnost: [Zvolte společnost ]


